de renda retido na fonte (DIRF); dedução da base de cálculo de despesas com instrução e dedução da base de cálculo de despesas médicas no exercício 2009.
O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no valor de R$ 123.622,80 (cento e vinte e três mil, seiscentos e vinte e dois reais e oitenta centavos), já incluídos os juros e a multa.
Conforme a descrição dos fatos e enquadramento legal, foi apurado às fls. 13, referido lançamento conforme descrito abaixo:
Da análise das informações e documentos apresentados pelo

[...]

do  imposto  de  renda  retido  na  fonte  (DIRF);  dedução  da  base  de  cálculo  de  despesas  com 
instrução e dedução da base de cálculo de despesas médicas no exercício 2009. 

O crédito tributário objeto do presente processo administrativo foi apurado no 
valor  de  R$  123.622,80  (cento  e  vinte  e  três  mil,  seiscentos  e  vinte  e  dois  reais  e  oitenta 
centavos), já incluídos os juros e a multa. 

Conforme a descrição dos fatos e enquadramento legal, foi apurado às fls. 13, 
referido lançamento conforme descrito abaixo: 

Da  análise  das  informações  e  documentos  apresentados  pelo